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1.1. - 31.12.2014 1.1. - 31.12.2013

VARSINAINEN TOIMINTA

TUOTOT
  Kohdeavustukset 1 278 932,71 911 997,27
  Julkaisutuotot 29 728,60 31 094,86
  Muut tuotot 28 635,39 27 161,77
Tuotot 1 337 296,70 970 253,90

KULUT
  Henkilöstökulut
    Palkat ja palkkiot -1 426 865,49 -1 254 736,45
  Henkilösivukulut
    Eläkekulut -239 539,65 -210 311,31
    Muut henkilösivukulut -57 373,45 -55 539,43
  Henkilösivukulut -296 913,10 -265 850,74
  Henkilöstökulut -1 723 778,59 -1 520 587,19

Poistot
  Koneista ja kalustosta -4 960,00 -1 878,58

-4 960,00 -1 878,58
Muut kulut
  Vapaaehtoiset henkilösivukulut -31 688,85 -27 008,42
  Toimitilakulut -77 788,19 -79 152,51
  Matkakulut -112 486,60 -62 787,74
  Markkinointikulut -5 930,81 -5 194,89
 Tutkimus- ja kehityskulut -333 110,88 -119 787,58
  Ulkopuoliset palvelut -58 985,95 -38 483,15
  Muut kulut -76 212,63 -92 973,79
Kulut yhteensä -2 424 942,50 -1 947 853,85

KULUJÄÄMÄ -1 087 645,80 -977 599,95

VARAINHANKINTA
  Tuotot
     Jäsenmaksutuotot 4 710,00 7 668,12

4 710,00 7 668,12

  Tuottojäämä varainhankinta 4 710,00 7 668,12

KULUJÄÄMÄ -1 082 935,80 -969 931,83

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA
  Tuotot
    Korkotuotot 3 492,51 3 702,32
  Kulut
    Korko- ja muut rahoituskulut -26,10 -26,93

  Tuottojäämä sijoitus- ja rahoitustoiminta 3 466,41 3 675,39

KULUJÄÄMÄ -1 079 469,39 -966 256,44

YLEISAVUSTUKSET
   Valtion toiminta-avustus 1 100 000,00 1 100 000,00
Yleisavustukset 1 100 000,00 1 100 000,00

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ 20 530,61 133 743,56

Tuloslaskelma
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31.12.2014 31.12.2013
Vastaavaa

PYSYVÄT VASTAAVAT

Aineelliset hyödykkeet
Koneet ja kalusto 8 616,68 8 616,68 460,77 460,77

PYSYVÄT VASTAAVAT YHTEENSÄ 8 616,68 460,77

VAIHTUVAT VASTAAVAT

Lyhytaikaiset saamiset
Myyntisaamiset 10 725,38 74 881,14
Muut saamiset 2 461,33 2 460,00
Siirtosaamiset 502 971,37 516 158,08 237 243,04 314 584,18

Rahat ja pankkisaamiset 842 087,54 936 467,98

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSÄ 1 358 245,62 1 251 052,16

VASTAAVAA YHTEENSÄ 1 366 862,30 1 251 512,93

Tase
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31.12.2014 31.12.2013
Vastattavaa

OMA PÄÄOMA
Edellisten tilikausien voitto (tappio) 438 401,30 354 657,74
Tilikauden voitto (tappio) 20 530,61 133 743,56

OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ 458 931,91 488 401,30

LYHYTAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA

Ostovelat 123 925,08 109 115,20
Muut velat 35 394,67 0,00
Siirtovelat 748 610,64 653 996,43
LYHYTAIKAINEN VIERAS PÄÄOMA YHT. 907 930,39 763 111,63

VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ 907 930,39 763 111,63

VASTATTAVAA YHTEENSÄ 1 366 862,30 1 251 512,93

Tase



NUORISOTUTKIMUSSEURA RY
y-tunnus 0835106-7

4(11)

Tilinpäätöksen laadintaperiaatteet

Tilinpäätöstä laadittaessa noudatetut arvostusperusteet ja -menetelmät sekä jaksotusperiaatteet ja -menetelmät

Pysyvät vastaavat on aktivoitu välittömään hankintamenoon.

      Käyttöomaisuus on arvostettu poistoin vähennettyyn hankintamenoon.
      Tilikauden poistot on tehty 25% menojäännöspoistona ja 3v tasapoistoina

Tuottojen ja kulujen jaksotuksessa on noudatettu suoriteperiaatetta.

      Edellisen tilikauden tiedot ovat vertailukelpoiset tämän tilikauden tietojen kanssa.

      Avustukset
      Opetusministeriön toiminta-avustus esitetään tuloslaskelman erässä yleisavustukset.
      Kohdeavustukset esitetään tuloslaskelmassa varsinaisen toiminnan tuottoina.
      Kohdeavustuksista on tuloutettu toteutuneita kuluja vastaava osuus.
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Yhdistyksen palveluksessa tilikauden aikana olleen henkilöstön lukumäärä:
2014 2013

  Toimihenkilöt 31 27
31 27

POISTOT 2014 2013

Käyttöomaisuuden hankintamenot on poistettu seuraavasti:
  Koneet ja kalusto menojäännös 25% 8,78 11,70
  Atk-laitteet tasapoisto 3 vuodessa 4 951,22 1 866,88

4 960,00 1 878,58

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA 2014 2013

Tuotot
  Korkotuotot 3 492,51 3 702,32

3 492,51 3 702,32
Kulut
  Korkokulut 26,10 26,93

26,10 26,93

HENKILÖSTÖÄ KOSKEVAT LIITETIEDOT

Tuloslaskelman liitetiedot
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OKM rahoitus Kohdeavustukset Yhteensä

VARSINAINEN TOIMINTA

TUOTOT
  Kohdeavustukset 14 743,35 1 264 189,36 1 278 932,71
  Julkaisutuotot 29 728,60 0,00 29 728,60
  Muut tuotot 24 875,14 3 760,25 28 635,39
Tuotot 69 347,09 1 267 949,61 1 337 296,70

KULUT
  Henkilöstökulut
    Palkat ja palkkiot -656 463,72 -770 401,77 -1 426 865,49
  Henkilösivukulut
    Eläkekulut -107 586,47 -131 953,18 -239 539,65
    Muut henkilösivukulut -26 335,11 -31 038,34 -57 373,45
  Henkilösivukulut -133 921,58 -162 991,52 -296 913,10
  Henkilöstökulut -790 385,30 -933 393,29 -1 723 778,59

Poistot
  Koneista ja kalustosta -4 960,00 0,00 -4 960,00

-4 960,00 0,00 -4 960,00
Muut kulut
  Vapaaehtoiset henkilösivukulut -25 774,66 -5 914,19 -31 688,85
  Toimitilakulut -59 198,03 -18 590,16 -77 788,19
  Matkakulut -43 245,28 -69 241,32 -112 486,60
  Markkinointikulut -5 744,81 -186,00 -5 930,81
 Tutkimus- ja kehityskulut -92 169,15 -240 941,73 -333 110,88
  Ulkopuoliset palvelut -52 793,79 -6 192,16 -58 985,95
  Muut kulut -56 429,16 -19 783,47 -76 212,63
Kulut yhteensä -1 130 700,18 -1 294 242,32 -2 424 942,50

KULUJÄÄMÄ -1 061 353,09 -26 292,71 -1 087 645,80

VARAINHANKINTA
  Tuotot
     Jäsenmaksutuotot 4 710,00 0,00 4 710,00

4 710,00 0,00 4 710,00

  Tuottojäämä varainhankinta 4 710,00 0,00 4 710,00

KULUJÄÄMÄ -1 056 643,09 -26 292,71 -1 082 935,80

SIJOITUS- JA RAHOITUSTOIMINTA
  Tuotot
    Korkotuotot 3 492,51 0,00 3 492,51
  Kulut
    Korko- ja muut rahoituskulut -26,10 0,00 -26,10

  Tuottojäämä sijoitus- ja rahoitustoiminta 3 466,41 0,00 3 466,41

KULUJÄÄMÄ -1 053 176,68 -26 292,71 -1 079 469,39

YLEISAVUSTUKSET
   Valtion toiminta-avustus 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00
Yleisavustukset 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ 46 823,32 -26 292,71 20 530,61

Tuloslaskelma



NUORISOTUTKIMUSSEURA RY
Y-tunnus 0835106-7

7(11)

Aineelliset hyödykkeet

Koneet ja 
kalusto Yhteensä

Hankintameno 1.1. 460,77 460,77
Lisäykset 13 115,91 13 115,91
Hankintameno 31.12. 13 576,68 13 576,68

Tilikauden poisto -4 960,00 -4 960,00
Poistot 31.12. -4 960,00 -4 960,00

Kirjanpitoarvo 31.12.2014 8 616,68 8 616,68
Kirjanpitoarvo 31.12.2013 460,77 460,77

Pysyvät vastaavat yhteensä 8 616,68

Pysyvien vastaavien erittely
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Avustusten jaksotukset
     Nuoret ja poliittisuus nyky-Afrikassa 99 913,07
     Sukupolvien väliset neuvottelut 165 937,18
     Positiomallin kehittäminen 118 768,86
     Elämälle suunta -hanke 3 584,27
     Active citizenship 19 542,46
     Nuoruuden ongelmakonstruktion 43 149,32
Muut siirtosaamiset
     Eläkevakuutusmaksut 2015 23 386,68
     Muut tt.vak.maksut 2015 25 419,22
     Muut siirtosaamiset 3 270,11

502 971,17

Siirtosaamisten olennaiset erät
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2014 2013

Ylijäämä edellisiltä tilikausilta 1.1. 488 401,30 354 657,74
Korjaus edelliseen tilikauteen -50 000,00 0,00
Ylijäämä edellisiltä tilikausilta 31.12. 438 401,30 354 657,74

Tilikauden ylijäämä 20 530,61 133 743,56

Oma pääoma yhteensä 458 931,91 488 401,30

2014 2013
Siirtovelkojen olennaiset erät
Avustusten jaksotukset
     Suomen ihanuus ja kurjuus 10 646,92 11 829,99
     Mihin polut johtavat? 65 648,39 46 404,66
     Nuorten sosiaalinen liikehdintä 3 993,73 80 505,11
     Etsivän nuorisotyön ammatillinen 0,00 32 059,75
     Koulun ja nuorisotyön yhteistyötä 0,00 7 254,40
     Nuoret työttömät liikuntapaikkojen 0,00 20 582,54
     Nuoret ja poliittisuus nyky-Afrikassa 22 100,98 0,00
     Hyvinvoiva sateenkaarinuori 509,49 2 217,80
     Kurvi-hanke 32 300,40 20 588,20
     Lapsiuhritutkimus 3 725,03 3 725,03
     Sukupolvien väliset neuvottelut 0,00 4 949,00
     Koneen säätiö 1 636,01 8 705,67
     Senioriklubi 2 331,55 3 181,50
     Syrjäytymisen ehkäisy 83 988,20 100 000,00
     History of Youth Work - seminaari 0,00 17 978,00
     Kosketuspinta projekti 0,00 10 836,89
     Elämälle suunta 3 777,41 0,00
     Ei rasismille -hanke 2 523,21 10 100,00
     Mediakasvatuksen tutkimuksellinen kasvattaminen 0,00 25 000,00
     Empowering young generation 8 607,88 0,00
     Migrant men's well-being diversity 7 177,68 0,00
     Nuorisotyön tunnuslukujen verkosto 66 714,53 0,00
     British Council 2 400,00 0,00
     Taidot elämään -hanke 0,00 15 000,00
     Tajua mut! 2 694,91 0,00
     Kentiltä kabinetteihin 48 970,00 0,00
     Isältä pojalle 26 847,81 0,00
     Uppföljning ung 28 519,76 0,00
     Nuorten oikeudet 2 310,41 0,00
     Barentsin alueen nuoruus ja nuorisotyö 20 000,00 0,00
     Lasten ja nuorten mediakulttuurin tutkimus 42 800,00 0,00
Muut siirtovelat
     Lomapalkkavelka 258 386,34 227 701,09
    Muut siirtovelat 0,00 5 376,80

748 610,64 653 996,43

2014 2013

Muut vastuusitoumukset

Vuokravastuut
Allianssi -talo 6 kk 33 988,68 27 455,94
Nilsiänkatu 10-14 b 3 kk/Haartman Capital Ltd 2 090,55 2 460,00

Oma pääoma

Vakuudet ja vastuusitoumukset

Siirtovelkojen olennaiset erät
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Helsinki      . maaliskuuta 2015

Suoritetusta tarkastuksesta on tänään annettu kertomus.

Helsinki       . huhtikuuta 2015

Tuokko Tilintarkastus Oy
KHT-Yhteisö

Jari Miikkulainen Tero Järvinen
KHT Toiminnantarkastaja

Tilinpäätöksen allekirjoitukset

Tilinpäätösmerkintä
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Pääkirja atk-tallenteena
Päiväkirja atk-tallenteena

Tasekirja sidottuna

Automaattiset tilinpäätöskirjaukset T atk-tallenteena
Kassatositteet KT atk-tallenteena
Muut kirjanpitokirjaukset MU atk-tallenteena
Ostolaskutositteet OL atk-tallenteena
Ostosuoritustositteet OS atk-tallenteena
Pankkitositteet PT atk-tallenteena
Myyntireskontratositteet paperilla/atk-tallenteena

Luettelo kirjanpitokirjoista ja tositteiden lajeista sekä säilytystavoista
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